
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 72731559

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.373,94 RON - 1.373,94 RON

Descriere: OLTAR AL CU PLASA 2.5M BUC 20 4.2015 84.03 BATERIE CHIUVETA PIPA LUNGA BUC 1 89.92 89.92 FURTUN FLEXIBIL 3/8 BUC 2 11.765 23.53 ADEZIV POLISTIREN 25KG SAC 3 26.89 80.67 POLISTIREN 2CM BAX 1 79.83 79.83 SPUMA POLIETELINA 700ML BUC 3 24.37 73.11 RENEW UNIVERSAL CULOARE PT DISP. BUC 13 16.807 218.49 STARTER NEON BUC 15 1.6807 25.21 TUB NEON BUC 15 5.462 81.93 DISPERSIL 15L STIKY BUC 2 201.68 403.36 DIUANT 0.9L BUC 1 13.45 13.45 VOPSEA ROSU PITURA 0.75L BUC 10 10.924 109.24 PENSULA 50MM BUC 2 5.88 11.76 COLTAR AL 2M BUC 1 2.94 2.94 PLINTA BUC 2 19.33 38.66 SURUB 6CM/10BC SET 2 4.2 8.4 DIBLU PT SURUB 6CM BUC 5 5.882 29.41 1373.94
